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OCHRONA CHEMICZNA
Flokowane (Rekawice chronigce przed substancja-

GUIDE 40 1 1 mi chemicznymi) | Bez zbrojenia tekstylnego

DO WIELOKROTNEGO UZYTKU | BEZ ZBROJENIA 0.38 mm
TEKSTYLNEGO

Bardzo odporne na zuzycie rekawice chronigce przed substancjami
chemicznymi z nitrylu, chronigce przez olejami, farbami,
rozpuszczalnikamii Srodkami do prania.
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OCHRONA CHEMICZNA

GUIDE 4011

DO WIELOKROTNEGO UZYTKU | BEZ ZBROJENIA TEKSTYLNEGO

ART.NO

223536202
223604684
223604685
223604686

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 4011 10
GLOVE GUIDE 4011 HP 9
GLOVE GUIDE 4011 HP 10
GLOVE GUIDE 4011 HP 11

PAKIET

KARTON
120
120
120
120

JEDNOSTKA
Para
Para
Para

Para

DOSTEPNE W PARACH / SZT
Nie
Nie
Nie
Nie



